suam sine eius successores occasione promissionis ab omni impedimento iudi-  
 dico quancumque personarum propinquarum et remotarum per omne  
 tempus tenetur eius totis quoties opus et necesse fuerit tueri defende-  
 re euincere illibere intercedere pacificare, solusq; tam esse  
 quam per quaslibet submissos et sub ordinibus personarum sub iudicio  
 se sub eadem simili aliorum Triginta Floren polon et coram  
 officio presenti Caspensi Capitulo Branscen per sonaliter  
 mo Leononis Termino per omnia respone. omnibus ambobus  
 dyb ea cepimus allegantibus eua pntly dulationibus in fronte  
 h by motuibus appellamus ea eam quibuslibet prosequuntibus  
 omnia euadendo imo sub omni et alis in diuersum lundis  
 remedijs et defentis se ut ab omni de et absequenda do.

**Symbor samsony obligatio.**

Coram officio et actis presentibus Caspensi Capitulo Branscen personaliter  
 comparens Nobilis Joannes filius Joannis samson de samsony hns  
 sanus mente et cogitacione exans palam publice ac libere recognouit. Quia  
 Nobili Jacobo Symbor et eius successoribus Bonorum sumum in hereditate sam-  
 sony filium in campo vrbane nouem sulcos a via Rostocka se in  
 gramiae hie hie ad foveas tendens inermetas vlti Galerini samson  
 et Fabiani Porochy iacens dem pntis agnis et generaliter omni hie  
 hie videri existens nullis exceptis. in vnti Floren polon hie  
 ad exemplum et summa factis integram et condempnacionem  
 obligauit in omni et in vna ad hunc sui cam ex quocumque et eleu-  
 gausica pntis per vntem Regni Elem et alis hnt offere accusandis  
 fact et admittit. Submouit se cum successoribus suis eundem tenentur  
 suam et eius successores occasione promissionis ab omni impedimento iudi-  
 cio et in iudicio omnium personarum propinquarum et remotarum  
 per omne tempus tenetur eiu modi toties quoties opus et necesse  
 num fuerit. tueri defendere, euincere, liberare, intercedere, paci-  
 ficare intercedere solusq; tam esse quam per quaslibet submissos  
 et sub ordinibus personarum sub iudicio. sub eadem simili aliorum  
 grati floren polon. Et coram officio presenti a mo Leononis Termino  
 no perempta respone ac satisfacione. In vnti dulatione euaspio.  
 ne in vnti appellacione diffugio ac exceptione.

**Lapinsky Transfusio.**

Coram officio et actis presentibus Caspensi Capitulo Branscen pto  
 comparens Nobilis Martinus et Stamidai Fallozsky. Sanus mente  
 et cogitacione exans palam libere ac vntis per acceptis recognouit. Quia  
 Nobili Valentini olim Martini Lapinsky de Buzozow Muszky hnt  
 et ipsius vntis de omni et integro iure suo seu in sonis ne ter-  
 ta pntis paliter pntem dntis et Troiani Buzozowsky  
 et Martini Buzozowsky in summa Triginta Floren polon et coram  
 actis autem

autentico facta deinde per Alton et Mathias Brozowski secundo  
 scilicet Feria Secunda in Festo Sanctae Catharinae & Virginiae et martiris Thulle  
 mo Sexagesimo quod dragesimo anno Aram actus huius in da de m. l. m. a  
 Lemissa, cum omnino a potestate eiusmodi in personis suis parata in hunc  
 possumus ratione auctoritate ligamentis in originali inscriptione contentis, (exce.  
 pta domo sibi pro usura) cedit et de bonis descendendi. Omnia et singula  
 prout visum sibi ad premissa ferens in personam eius plenam auctoritatem  
 et transmittit. Intra illud ex nunc cealem in pacifica possessione per eum  
 et alios suos officio acceptando an dat et ad omnia.

**Falkowsky**

**Quietatio.**

Coram officio et actis presentibus Casper Capitan Branscen p. l. m. a  
 rem Nobilis Valentinus deum Mathias Zapinsky sanus mente et corpore  
 palam publice a libere recognovit. Quia sibi Nobilis Martinus et Stanislaus  
 Falkowsky summam viginti florenorum poloni debet coram actis p. l. m. a  
 scilicet missis et incipit excoluit. Ideo iurum quietat emittit et libere  
 facit inscriptionem eiusmodi Caspat et a n. m. l. a p. l. m. a

**Smieciński**

**Quietatio.**

Coram officio et actis presentibus Casper Capitan Branscen p. l. m. a  
 parens Nobilis Andreas deum Balis az an Smieciński sanus mente et corpore  
 palam publice a libere recognovit quia sibi Nobilis Adam et Stanislaus  
 p. l. m. a et Balis az an Smieciński pater suo debet de causa et ad huc  
 ratione diuisionis bonorum Smieciński ad iudicium p. l. m. a tum et de pro  
 cessu ea in causa obtento ob imitam concordiam quietat emittit. processus  
 totum Caspat et a n. m. l. a p. l. m. a

**Kostro et Zawistonsky Approbatio.**

Coram officio et actis presentibus Casper Capitan Branscen p. l. m. a  
 bilis Petrus et Joannis Kostro abona et Nobilis Paulus deum Albertus Za.  
 wistonsky ab altera parte sanus mente et corpore exite palam publice  
 a libere recognouit et quilibet eorum suum pro interesse recognouit  
 quia ipsi inter a sam litem seu contractum inter se ratione certarum summarum  
 et conditionum de data in Kostro litra die vigesima quarta May anno  
 presentis confecti manibus suis et eorum amicorum sub scriptam dadi q. l. m. a  
 tam floren poloni firmata, in omnibus eisdem intercessis p. l. m. a  
 labis a n. m. l. a et conditionibus approbant confirmare et ratificare eorum  
 omnia in scripta inter a sa exarata et dempta y dem recognoscentes  
 mutuo et inuicem tam in toto quam in quavis minima parte de bonis suis  
 generaliter omnibus sum potestate sua submittunt ac inscribunt tenere  
 adimplere perficere et exequi ac inuoluntate obseruare sub dadi  
 litem floren poloni in defectu alicuius conditionis per partem aliquam  
 non expleta ad illud dum succumbendo. Pro quo quidem dadi q. l. m. a  
 quacumq. se et occasione et condicione non expleta pars p. l. m. a  
 Ad instantiam alterius partis tenentis et expleta vel eius successoris  
 officium p. l. m. a huc eius successoris litem exite. Ita tunc in mi.  
 no scilicet termino tanquam p. l. m. a p. l. m. a p. l. m. a p. l. m. a  
 bere et pro radio succubito tum litem omnibus ab officio non recedendo